datë 15.12.2023, me seli në Prishtinë. 

III. OBLIGOHET e paditura Administrata Tatimore e Kosovës, me seli në Prishtinë, që 

paditësit “Albi Commerce” Sh.P.K., me numër unik identifikues 810443424, me seli në 

Veternik, Prishtinë, p.n., t’ia kthejë shumën prej 219,972.67 € (dyqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy euro e gjashtëdhjetë e shtatë cent), të paguar në emër 

të tatimit shtesë në të ardhura të korporatave (TAK), së bashku me interesin ligjor të 

llogaritur në shkallën e përcaktuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë, për çdo 

muaj kalendarik nga data e pagesës së bërë nga tatimpaguesi e deri në datën kur